
il1iltililtililililtiltilililililtil1tililtililtiltiltiltililil

TSKRPOOSLAKs
DoDATEK č. 1

ke smlouvě o dílo
Husitská, Pľaha 3, č. akce 999336

číslo smlouvy obj edna te|ez N3 l 17 l 4220 ĺ 061 l 1
číslo smlouvy zhotovite|ez 17 1213244

I.
Smluvní strany

1. objednatel: Technická spľáva komunikací hl. m. Pľahy, a.s.
Rásnovka 77018,110 00 Praha 1- Staré Město
lČo: osąąlzsa
DIČ: CZO3447286
zapsaná v obchodním Ęstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl
200s9
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č:. tl.: 2023 1 00003/6000

zastoupena: Ing. Petľem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adĺámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva členové
představenstva spoleěně, z ĺnchž nejméně jeden musí bý předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Petr Kalous _ vedoucí oddělení přípľavy arealizacę investic
Ing. Zlvana Hronová - TDI

(dále jen,'objednatel")

2. Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9' l90 00 Praha 9
ĺČo: zennos
DIČ CZ26I770O5
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č:. tt.:740820l/0l00
zastoupena: Ing. Pavlem Huđlerem, ředitelem divize Silniční stavitelství a
zplnomocněným zásfupcem společnosti

osoby zmocněné k jednaní:
- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Hudler, ředitel divize Silniční stavitelství
- ve věcech technických: Pavel Lněnička, manaŽer regionu Středočeský aPraha
- hlavní stavbyvedoucí: Petr IGejčí DiS

(dále j en,,Zhotovitel")

1



il.
Předmět dodatku

Smluvní stľany dnešního dne uzavírají tento dodatek ě. l (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dílo
,,Husitská, Praha 3, č. akce 999336" ze dne 3I.I0.20l7 (dáIe jen,,Smlouva"). Předmětem tohoto
Dodatku je změna závazku ze Smlouvy ve smyslu $ 222 odst. 6 zákona č,. 13412016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek v návaznosti na čl. VI. odst. 2 Smlouvy a č1. XI. odst. 4 Smlouvy ve smyslu čl.
VI., odst. 2, písm. a) Smlouvy a ěl. XI., odst. 4 a 6 Smlouvy.
V průběhu prací na díle bylo nutno přijmout neočekávaná inženýrská opatření ve smyslu nutnosti
změny technologií provádění ĺa zékladě pľovedení sond, nutnosti zmény etapizace z důvodů
poŽadavků oddělení dopravních agend MHMP a jiného ftľzovźní výstavby vč' nutnosti následného
provedení úpravy standartní pracovní doby do odpoledních a nočních hodin. Důsledkem výše
uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na prodlouŽení lhůty '4ýstavby đíIa a nutnost
úpľavyjeho rozsahu.
o vícepráce a méněpráce ztéto změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací a méněprací
a důvodová zprávatvoří přílohu č. 1 a č. 2 tohoto Dodatku.

IIr.
Změna čl. III. Smlouvy (Doba plnění díla)

1. Čl. ľl. odst. 2 Smlouvy se v části,'Teľmín dokončení" mění takto:
2. Termindokončení: 300 đní odzahájeníprací

2. ostatní ustanovení čl. m. Smlouvy se nemění.

IV.
Zména čl. IV. Smlouvy (Cena díIa)

1. Čl. ry. odst. 1 Smlouvy se mění takto:
Původní cenabezDPH:
DPH21, %o:

55 359 700'97 Kč)
II625 537'20Kč,

Cena víceprací dle dodatku č,.2bez DPH:
DPH2T%:
Cena víceprací dle dodatku č,.2vč,. DPH:
Cena méněprací dle dodatku ć.Zbez DPH:
DPH2I%:
Cena meněprací dle dodatku č,.2vč,. DPH:

13 535 589'58Kč
2 842 473'81Kč,

16 378 063,39 Kč
- 6 6Ż6 320'75 Kč)
- I 39l 527,36Kč,
- 8 017 848"11Kč

Cena celkem vč. dodatku ć..2bez DPH:
DPIJ21ĺoÁ
Cena celkem vč. Dodatku č.2 vč. DPH:

62268 969'80 Kč
13 076 483'66 Kč
75345 453,46Kć

2. Celková hodnota zmény závazkuze smlouvy dle Dodatku č. 2 nepřekročí 50 % původní hodnoĘ
závazkuze smlouvy azźroveňnepřekľočí celkový cenový nárůst 30% původní hodnoty zźlvazku.

3. ostatní ustanovení čl. IV. odst. 1 Smlouvy se nemění.

Clánek V.
Zá.ľérečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou souěástí výše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

)



2. Zhotovitel pľohlašuje, Že souhlasí s tím,aby tento Dodatek byl uveđenv Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komrrnikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a datumjeho podpisu. Smluvní strany
prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve smyslu $ 504
občanskéhozákoníku a uđělujísvolení k jejich ržiti azveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto Dodatku, vč.Smlouvy a dodatků č.1 v
registru smluv dle zźkonač,.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkteých smluv'
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (ztkon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel i zhotovitel
obdržípo 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabyváplatnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účirľrostiuveřejněním
v ľegistru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Kažđáze smluvních stran potvrzuje, žepŤi sjeđnávánítéto smlouvy postupovala čestně
a tľansparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy
a veškerých čirrnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, žese seznámily se
zźsadamiCľiminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP"), zejménas KođexemCCP a
zavazu1í se týo zźsađypo dobu twáĺlísmluvního vztahu dodľŽovat. Každá ze smluvních stran se
zavazuje, Že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo đůvodnépodezření na spáchání
trestného činučik jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla byt
přičtena odpovědnost podle zák. č,.4I8l20I1 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících
osob podle zák. č,.4012009 sb.
a) Přílohou tohoto Dodatku je: Příloha č.1- PoloŽkoqý rozpočetvícepracía méněprací, resp.

konečná ľekapitulace.

8. Smluvní strany pľohlašují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a že
považujíobsah tohoto Dodatku za určítýa srozumitelný a že jsou jim znźmy všechny skutečnosti,
jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne S. lZ" 20lg

objednatel

g tner, MBA Ing. Pavel Hudler
ředitel đivizeSilničnístavitelství

a zplnomocněný zástupce společnosti

Tumpach, il{BA COLAS UZ, B.B.
obl.tt Se voĺ, regloir Pĺaha
Bubclka 2t5/t, t90 OO praha g

Dlt: C226r77005 e)
Tel.: 25572&72, Fax 2E60035ü)

-3-

--, :

,.1 i,


